

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณซอยบ้านนายสุเทพ ยังอยู่
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๗,๒๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณซอยบ้านนายสุเทพ ยังอยู่

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๖๗,๒๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณซอยบ้านนายสุเทพ ยังอยู่ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๗,๒๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณซอยบ้านนายสุเทพ ยังอยู่

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๖๗,๒๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาย อุทัยน้อย ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลายมือชื่อ.....

๖.๒ นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุด ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ลายมือชื่อ.....

๖.๓ นายกตัญญู ฉิมพาลี ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โรงเข้

ลายมือชื่อ.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

แบบ ปร.5

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณซอยบ้านนายสุเทพ ยังก้อย
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านลาดโพธิ์ ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้
 แบบเลขที่ /2559
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	351,791.00	1.3365	470,168.67	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบ อบต. กำหนด				
	เงินโอน ไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			470,168.67	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			467,200.00	พิเศษ
	คิดเป็นเงินประมาณ	467,200.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			
	ตัวอักษร	(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสมชาย อุทัยนอย)
 ปลัดคำภอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกตัญญู ฉิมพาลี)
 หัวหน้าส่วนโยธา
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุต)
 เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณซอยบ้านนายสุเทพ ยังอยู่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 240 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ 960 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณการโดย นายกตัญญู ฉิมพาลี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	
1	งานปรับพื้นที่	200.00	ตรม.	0	0.00	5.00	1,000.00	1,000.00
	งานวัสดุถม							
2	ทรายรองพื้น	25.00	ลบม.	373.00	9,325.00	10.00	250.00	9,575.00
	งานหินลูไหลถนน	70.00	ลบม.	120.00	8,400.00	10.00	700.00	9,100.00
3	งานคอนกรีต							
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc.	144.00		1,650.00	237,600.00	305.00	43,920.00	281,520.00
4	งานเหล็กตะแกรงพื้นทาง							
	ตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด.							
	2.3 มม. @ 20*.20ม.	960.00	ตรม.	28.00	26,880.00	5.00	4,800.00	31,680.00
	เหล็กเสริมรอยต่อขนาด 12 มม.	33.00	เส้น	145.00	4,785.00	40.00	1,320.00	6,105.00
5	ไม้แบบขนาด 1*6"	19.00	ตรม.	450.00	8,550.00	105.00	1,995.00	10,545.00

